

Referat FAU møte 08.03.16

Til stede: Silje Helen Øverås (), Brita Howden (7 A), Øystein Klemetsen (4B),
Marion Børgesdatter (6C), Lise Taraldsen (5C), Børge Andreassen (7B),
Ann Kristin Engstad (2A), Marte Evensen (3B (1A)),
Isabell for 1 B, kan ikke møte grunnet studier på kveldstid. Oppfordret til å
finne ny representant for 1 B.
Frafall: Pål Nilsen, Hilde Dahl (meldt frafall), Astrid Leite (meldt frafall)

Referent: Brita Howden

Silje informerer om at Rektor endelig har svart på henvendelsen vedrørende ønsket
dugnadsarbeidsoppgaver utført.

I mailen fra Odd – stod det følgende:

Ønsker følgende utrettet under vårdugnaden:

- Rydding
- Raking
- Plukking av stein
- Spa sand i sandkassene og under dessene
- Skjære ned trær og busker ved dessene og ned mot droppsonen.
- Kjøre bort søppel og materialer til HRS og Åsegarden deponi.
- Rydde langs sykkelbanen / skiløypa
- Ordne i forbindelse med oppsetting av Gapahuken.

Klokkene har ankommet (skolen anskaffet selv) – og disse vil monteres opp i neste uke.

Skolen ber oss om å forfatte et skriv vedrørende dugnaden til de foresatte.

Skolemiljø i en av skolens 1. klasser:

Marte forteller: at administrasjonen er koblet inn i en sak vedrørende dårlig arbeidsmiljø i en
av 1. klassene ved skolen. Barn i klassen klager stadig på vondt i magen og hodepine.

Det er 8 – 9 elever som stadig er syke og borte fra undervisningen. Ungene har fortalt at de
ikke finner voksne – når de trenger en voksen til å hjelpe seg, dette gjelder i alle friminuttene.
Lærerne i klassen går ikke inspeksjonsrunder i friminuttene, og virker usynlige i
konfliktsituasjoner som oppstår mellom ungene.

Begge lærerne i klassen har vært sykemeldt, og klassen har hatt flere vikarer inne.

Saken fortsetter....

Det er foretatt undersøkelser i klasserommet for å avdekke om det er miljømessige problemer i klasserommet som følge av ventilasjon eller andre bygningsmessige forhold som medvirker til hodepine og magebesvær hos elevene. Uten å avdekke noe.

I klassen er det et dårlig psykososialt miljø, som må tas på alvor og hurtigst mulig gjøres noe med. Administrasjonen har nå pålagt at lærerne i klassen går inspeksjonsrunder i friminuttene.

Marte forteller videre at hun er usikker på om foreldrene har gitt tilbakemelding til administrasjonen på hvordan de opplever klassemiljøet og om det har blitt mobilisert tiltak fra foreldregruppen for å få til endringer. Foresatte har ønsket å få ha foreldremøter i klassen uten lærerne tilstede, dette godtar ikke lærerne. Lærerne har uttalt at de føler at foreldrene går bak ryggen på dem. Foresatte synes det er vanskelig å ta saken opp med administrasjonen, fordi de føler at de ikke blir trodd eller hørt.

Vi i FAU kan stille som støtteapparat for foreldregruppen, dersom de ønsker støtte i møte med administrasjonen og lærerne.

Ann Helen og Rektor er koblet inn i saken. Saken står i bero til lærerne kommer tilbake etter sykemeldingstiden, da det ikke vil tas møte i saken før lærerne kan stille.

Pengegave til skolens FAU.

Silje forteller: at KFU har mottatt penger fra kommunen, men de vet ikke hva de skal benytte disse på. Og har derfor vedtatt at hver av kommunens skoler vil motta 5.000,- til disposisjon for FAU ved den enkelte skole, til de formål FAU ser som viktig ved sin skole.

Om du lurer på hva KFU holder på med kan du lese opp disse her:

<http://www.fug.no/kommunale-foreldreutvalg-kfu.144734.no.html>

Sommeravslutningsfesten.

Sommerfesten blir avholdt uke 23. Lærerne står ansvarlig for selve arrangementet som vanlig, og legger opp til aktiviteter. Mens FAU har ansvar for kafedrift, og sørger for å få tak i mat og drikke for dagen. Vi satser i år igjen som i fjor, på grilling av pølser og burgere. Vi så i fjor at det var populært med burgerne, så vi går i år inn for å skaffe 400 burgere (i forkant av arrangementet). Tenker å servere disse med salat fra Torbjørns Catering, samt med dressing og brød. Det skaffes til veie, pølsebrød, hamburgerbrød, pølser, burgere, sennep, ketshup, dressing, brus, saft, ispinner/ kjeksis, kaffe og kaffemelk og bestilles salat før uke 23.

Dugnaden:

Det settes av en hel uke til dugnaden, for at det skal kunne passe for alle foresatte å delta en dag.

Elevrådet stiller for å hjelpe til der det behøves.

Lærerne har ansvar for å fremlegge en plan for oppgavene med oppmaling av paradiser, samt eventuelt andre malingsjobber de ønsker utført.

Oppgaver som skal løses i løpet av uka:

Satt opp Gapahuken.

I første del: må vi få lånt en minigraver, for å forberede grunnen og lage søylehull til fundamentet. Det skal planeres slik at vi får et jevnt underlag, og graves 4 – 6 stk. hull for å støpe forankringssøyler til Gapahuken.

Vi må finne ut i forkant om det er tenkt å legges støpt gulv i Gapahuken, eller om man tenker å ha jordgulv slik det er i Folkeparken. Evnt. om det er ment at vi skal ha en ringmur under Gapahuken for å løfte treverket fra marka.

I andre del: skal selve Gapahuken monteres opp.

Brita kontakter Anita før neste møte – for å avklare hvorvidt det er avtalt om Stangnes VGS om de monterer den opp for oss på plassen. Eller om de bare har oppgave med å forberede oppsettinga ved å montere den opp på skolen, og markere sammenføyningsplassene med nummer eller lignende for å forenkle oppsetting. Og eventuelt om det er tenkt at de skal delta i sammen med foreldregruppa for å sette den opp.

Dessuten skal Brita ta kontakt med Arbeidslaget for å høre hvordan de har forankret Gapahukene i Folkeparken. For å få svar på hvilke grunnarbeider vi må ha klarert før oppsetting av selve Gapahuken.

Søke om tillatelse for å kjøre i utmark, for å få opp minigraver samt eventuelt transport av materialene til Gapahuken.

Vi har fått beskjed om at Stangnes Videregående vil frakte Gapahuken fra dem og opp til selve skolen vår, men at vi selv må sørge for å få den videre derfra og opp til Bålplassen hvor vi skal ha den satt opp. Dette vil organiseres gjennom Elevrådet som sammen med skolens elever får i oppgave å få fraktet alt opp til byggetomta.

I forkant av dugnaden må vi i FAU ha satt opp et team som står for gjennomføringa av grunnarbeidene samt oppføringa av selve Gapahuken (dersom dette er ment gjort av foreldrene eller i samarbeid med VGS-elevene).

Fotballbanene:

Befaring i forkant av dugnaden – ansvar Øystein Klemetsen.

Reparere fotballmålene og ordne basketkurvene, få ordnet med nett i målene. Jmf. ønskeliste fra forrige FAU-møte.

Rake unna rusk og rask som ikke hører hjemme på området, få reparert gjerdet ved lille banen, samt male opp markeringer.

Organisatorisk ansvar: Øystein.

Måling av fallhøyden på lekeapparatene.

Hilde Dahl tar ansvar for dette, da hun har liste over godkjenningskravene til fallhøyden.

Rampene (skaterampene)

Må befares før dugnads uke, for å vurdere om de kan repareres. Eventuelt hva som blir kostnads-estimatet.

Ann Kristin får med seg mannen sin og tar ansvar for befaring av disse, og vurdere om de kan repareres.

Samt evt. Ansvar for å lede oppgaven under dugnaden.

Fjerning av tagging:

Iverksettes av Elevrådet – samt Nina (ansvarlig for elevrådet)

Organisatorisk ansvarlig for fjerning av tagging – Lise Taraldsen.

Oppmaling av basketbanen og maling av paradisene:

Lise Taraldsen tar også ansvar for å få dette gjort.

Dessene:

Tilstand? Hva må gjøres og hva vil det koste?

Astrid Leite har fått ansvar for å kontrollere disse, finne ut om det som ble fjernet går å reparere og evt om det finnes på skolen.

Organisatorisk ansvarlig for at dette utføres under dugnaden,

Dersom de lar seg gjøre å ordne.

Rydding av uterom, rakning i bedene, og spyling av gårdsplassen

Pål Nilsen har fått ansvar for å få spylt gårdsplassen,

Samt å organisere at det rakes og ryddes på plassen.

Kontroll og reparasjoner på stoler inne.

Organisatorisk ansvar under dugnaden: Marion Børgesdatter.

PC – problemer.

Tor Emil Howden får ansvar for å sjekke opp om han får lov til å gjøre oppgaven – hos kommunens IT-ansvarlige. Samt å gjennomføre kontroller på hver av maskinene, for hva som må gjøres, samt utføre dette.

Sand under dessene og i sandkassene.

Høre med Kommunen om de kjører til lass med sand. Så foreldregruppen under dugnaden kan spa dette på plass under dessene og i sandkassene.

Organisatorisk ansvar for oppgaven – Silje Helen Øverås.

Skjæring av skog (busker)

Nedskjæring av trær og busker langs Steinveien og nedenfor huskene på sørsida. Må innhentes tillatelse fra kommunen, samt få merket hvilken busker og trær det er snakk om å fjerne.

Organisatorisk ansvar for oppgaven – Silje Helen Øverås.

Fjerne søppel – utrangerte materialer og trefellingsavfall til Åsegarden deponi og HRS.

Organisatorisk ansvar – Marte Evensen

Sykelbanen rundt skolen.

Ta rede på hvor denne skal være, og hva skolen ser for seg gjort. Besiktigelse av området den skal gå over i forkant av dugnaden.

Organisatorisk ansvar: Pål Nilsen.

Maling.

Forhøre seg med kommunen om de skaffer maling, og få dette på plass før dugnads uka.

Ansvarlig for dette er: Børge Andreassen.

Befaring av uterom.

Hva slags maling behøves og hvor, og hvilke behov er det av å skaffe utstyr til å fjerne tagging og få malt i uterommet.

Ansvar for dette har Øystein Klemetsen.

Mens anskaffelse av nødvendig utstyr og maling er Børge Andreassens.

Avtalen er at Øystein sjekker hva som trengs, og sender en mail til Børge på dette så fort som mulig. Børge tar så kontakt med kommunen for å be om dette. Eventuelt må han få ordnet dette ved å be om sponning hos forhandlere.

Kull og tennvæske til grillene.

Organisatorisk ansvar: Marion Børgesdatter.

Kan kjøpes på konto hos Rema 1000, så sender de faktura til skolen – ved FAU.

Utlånsboden – brukstilpasninger i boden.

Finn ut hva som trengs av materialer og utstyr for å tilpasse boden til de formålene Trond har med boden.

Organisatorisk ansvar for dette er: Brita Howden og Astrid Leite.

Alle har i oppgave å sjekke og foreta nødvendige befaringer av sitt ansvarsområde innen vi møtes til neste FAU møte.

Randselspost:

Ønsket innhold i skrivet er som følger:

Oppgaver som skal utføres, hvem kan, når kan, og hvilke oppgaver?

NB! SMILEMUNN – INFO

Ta med ungene, vi stiller griller til disposisjon fra klokken 17.00 hver dag.

Dugnad fra mandag til fredag – mellom klokken 17.00 og 20.00.

Vi ønsker alle velkommen til å ta del i vårens sosiale happening, hvor vi sammen gjør en innsats for å gjøre skolen vår til et trivelig sted for liten og stor.

Svar bes sendt skolen innen uke 15.

Ansvar for utforming av Randselsposten: Marion Børgesdatter.

Fremdriftsplan for randselsposten:

Marion ordner skrivet, sender dette til Silje. Silje videresender dette til Trine på kontoret.

Trine sørger for at skrivet fordeles ut i alle klassene og utdeles til hver enkelt elev.

Lærerne får ansvar for å samle inn igjen skrivene, og levere disse til Trine, som så sørger for at FAU får disse i tide til å sette opp gruppene før dugnaden.

Ved neste møte skal vi gå igjennom svarene fra foresatte, og sette opp planen videre for dugnaden.

Tiggerunder:

Ann Kristin tar ansvar for å kontakte Per Inge – for om mulig å få kasserte sementsekker fra Per Strand as, til bruk under dugnaden vedrørende Gapahuken.

Børge tar ansvar for å spørre etter sponning på burgere, pølser, is og melk/ juice og brød hos Diplom-Is, Nortura, Service Nord, Tine og Coop OBS til sommeravslutningen.

Torbjørns Catering lagde salat til fjorårets sommeravslutning – kostnad 7 -800,- kroner for 2 store bakker med burgersalat. Vi hører om dette i år også.

I fjor lånte vi saftdunker hos Torbjørns Catering, disse kostet 150,- å leie pr. stk.

Vi tar et møte i mai, for organisering av sommeravslutningen.

Ved dette møtet tar vi også opp tråden vedrørende sikkerheten på disse-stativene og klatrestativene. Og vurderer framstøt mot skolen og kommunen i forhold til barnas sikkerhet vedrørende disse.

Neste møte settes opp:

den 21. april klokken 19.30, samme sted som vanlig.

Pål er ansvarlig for kake ved neste møte, som følge av sviktende oppmøte den 8. mars.

.